П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
 тел/факс 21-330
http//essobmr.ru   admesso@yandex.ru

от 16.11.2017 № 387

Об  окончании  процедуры
реорганизации  администрации
Эссовского  сельского  поселения  путём
её  присоединения  к  администрации
Быстринского муниципального района

     В связи с внесением 23.10.2017  в Единый государственный реестр юридических
лиц  по  администрации  Быстринского  муниципального  района  (ОГРН
1024101228975  ИНН  4104000161)  сведений  о  правопредшественнике  -
администрации  Эссовского  сельского  поселения  (ОГРН  1064141001330  ИНН
4104002730),  руководствуясь  статьёй  36.1.  Устава  Быстринского  муниципального
района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Реорганизацию  администрации  Эссовского  сельского  поселения,  путём  её

присоединения к  администрации Быстринского муниципального района,  признать
оконченной.

2.  Исполнение  администрацией  Быстринского  муниципального  района
полномочий  администрации  Эссовского  сельского  поселения  осуществлять  на
основании статьи 36.4. Устава Быстринского муниципального района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  в  районной  газете  «Новая  жизнь»  и  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 23.10.2017.

Глава администрации Быстринского
муниципального района                    А.В.Греков

_______________________________________________________________________
Разослано: дело, газета «Новая жизнь», сайт ОМС.

mailto:admesso@yandex.ru